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IACV Kart Nationals Oppenrod
| KZ2
Lauf 2 Rennen 16
Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 16:59:58

Sefan Bellof Motodrom 1,027 Km
30.07.2017 16:55

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 48.198 +0.141 17:08:58.846 5 49.148 +0.690 17:04:09.116
(42) Alessio Curto 12 17:09:46.903 6 48.764 +0.306 17:04:57.880
1 50.512 +3.041 17:00:48.790 13 48.120 +0.063 17:10:35.023 7 49.013 +0.555 17:05:46.893
2 49.176 +1.705 17:01:37.966 14 48.146 +0.089 17:11:23.169 8 48.611 +0.153 17:06:35.504
3 48.558 +1.087 17:02:26.524 15 48.137 +0.080 17:12:11.306 9 48.760 +0.302 17:07:24.264
4 48.574 +1.103 17:03:15.098 16 48.139 +0.082 17:12:59.445 10 17:08:12.722
5 48.303 +0.832 17:04:03.401 11 49.406 +0.948 17:09:02.128
6 48.150 +0.679 17:04:51.551 (6) Nico Grimm 12 48.566 +0.108 17:09:50.694
7 48.042 +0.571 17:05:39.593 1 51.646 +3.388 17:00:50.952 13 48.592 +0.134 17:10:39.286
8 47.927 +0.456 17:06:27.520 2 49.330 +1.072 17:01:40.282 14 48.715 +0.257 17:11:28.001
9 47.740 +0.269 17:07:15.260 3 49.423 +1.165 17:02:29.705 15 48.465 +0.007 17:12:16.466
10 47.785 +0.314 17:08:03.045 4 49.285 +1.027 17:03:18.990 16 48.467 +0.009 17:13:04.933
1 47.704 +0.233 17:08:50.749 5 48.829 +0.571 17:04:07.819
12 47.629 +0.158 17:09:38.378 6 48.529 +0.271 17:04:56.348 (14) Philip Orthmann
13 47.614 +0.143 17:10:25.992 7 48.605 +0.347 17:05:44.953 1 52.241 +3.785 17:00:52.399
14 47.629 +0.158 17:11:13.621 8 48.599 +0.341 17:06:33.552 2 49.699 +1.243 17:01:42.098
15 47.656 +0.185 17:12:01.277 9 48.574 +0.316 17:07:22.126 3 49.350 +0.894 17:02:31.448
16 17:12:48.748 10 48.504 +0.246 17:08:10.630 4 49.016 +0.560 17:03:20.464
1 48.922 +0.664 17:08:59.552 5 48.935 +0.479 17:04:09.399
(7) Lena Heun 12 48.452 +0.194 17:09:48.004 6 49.081 +0.625 17:04:58.480
1 50.171 +2.451 17:00:48.981 13 48.260 +0.002 17:10:36.264 7 48.640 +0.184 17:05:47.120
2 48.782 +1.062  17:01:37.763 14 17:11:24.522 8 48.620 +0.164  17:06:35.740
3 48.550 +0.830 17:02:26.313 15 48.328 +0.070 17:12:12.850 9 48.784 +0.328 17:07:24.524
4 49.527 +1.807 17:03:15.840 16 48.309 +0.051 17:13:01.159 10 48.456 17:08:12.980
5 48.282 +0.562 17:04:04.122 11 49.374 +0.918 17:09:02.354
6 48.089 +0.369 17:04:52.211 (90) Nico Schumann 12 48.661 +0.205 17:09:51.015
7 48.016 +0.296 17:05:40.227 1 51.647 +3.721 17:00:51.047 13 48.503 +0.047 17:10:39.518
8 47.951 +0.231 17:06:28.178 2 49.501 +1.575 17:01:40.548 14 48.583 +0.127 17:11:28.101
9 48.005 +0.285 17:07:16.183 3 49.373 +1.447 17:02:29.921 15 48.577 +0.121 17:12:16.678
10 47.875 +0.155 17:08:04.058 4 49.361 +1.435 17:03:19.282 16 48.495 +0.039 17:13:05.173
11 47.780 +0.060 17:08:51.838 5 48.975 +1.049 17:04:08.257
12 47.838 +0.118 17:09:39.676 6 48.381 +0.455 17:04:56.638 (22) Tim Mika Metz
13 47.779 +0.059 17:10:27.455 7 48.665 +0.739 17:05:45.303 1 53.331 +5.179 17:00:53.689
14 47.855 +0.135 17:11:15.310 8 48.638 +0.712 17:06:33.941 2 49.442 +1.290 17:01:43.131
15 17:12:03.030 9 48.618 +0.692 17:07:22.559 3 49.002 +0.850 17:02:32.133
16 47.883 +0.163 17:12:50.913 10 48.749 +0.823 17:08:11.308 4 49.275 +1.123 17:03:21.408
11 50.039 +2.113 17:09:01.347 5 49.397 +1.245 17:04:10.805
(17) Daniel Stahl 12 48.102 +0.176 17:09:49.449 6 49.344 +1.192 17:05:00.149
1 50.773 +3.075 17:00:49.813 13 48.071 +0.145 17:10:37.520 7 48.808 +0.656 17:05:48.957
2 49.052 +1.354 17:01:38.865 14 48.181 +0.255 17:11:25.701 8 48.551 +0.399 17:06:37.508
3 48.522 +0.824 17:02:27.387 15 47.938 +0.012 17:12:13.639 9 48.535 +0.383 17:07:26.043
4 48.679 +0981  17:03:16.066 16 17:13:01.565 10 48.325 +0.173  17:08:14.368
5 48.284 +0.586 17:04:04.350 11 48.638 +0.486 17:09:03.006
6 48.196 +0.498 17:04:52.546 (66) Luca Fischer 12 48.722 +0.570 17:09:51.728
7 47.982 +0.284 17:05:40.528 1 51.679 +3.340 17:00:51.498 13 48.872 +0.720 17:10:40.600
8 47.941 +0.243 17:06:28.469 2 49.362 +1.023 17:01:40.860 14 17:11:28.752
9 47.975 +0.277 17:07:16.444 3 49.442 +1.103 17:02:30.302 15 48.718 +0.566 17:12:17.470
10 47.835 +0.137 17:08:04.279 4 49.310 +0.971 17:03:19.612 16 48.561 +0.409 17:13:06.031
1 47.804 +0.106 17:08:52.083 5 48.973 +0.634 17:04:08.585
12 47.779 +0.081 17:09:39.862 6 48.560 +0.221 17:04:57.145 (29) Fabian Biisch
13 47.823 +0.125 17:10:27.685 7 48.428 +0.089 17:05:45.573 1 53,327 +4.997 17:00:53.870
14 47.827 +0.129 17:11:15.512 8 48.800 +0.461 17:06:34.373 2 49.891 +1.561 17:01:43.761
15 17:12:03.210 9 17:07:22.712 3 49.284 +0.954  17:02:33.045
16 47.963 +0.265 17:12:51.173 10 49.157 +0.818 17:08:11.869 4 49.166 +0.836 17:03:22.211
11 49.828 +1.489 17:09:01.697 5 48.895 +0.565 17:04:11.106
(21) Emilien Denner 12 48.640 +0.301 17:09:50.337 6 49.394 +1.064 17:05:00.500
1 51.754 +3.697 17:00:51.323 13 48.494 +0.155 17:10:38.831 7 48.695 +0.365 17:05:49.195
2 49.323 +1.266 17:01:40.646 14 48.766 +0.427 17:11:27.597 8 48.565 +0.235 17:06:37.760
3 49.421 +1.364 17:02:30.067 15 48.544 +0.205 17:12:16.141 9 48.953 +0.623 17:07:26.713
4 49.323 +1.266 17:03:19.390 16 48.500 +0.161 17:13:04.641 10 48.689 +0.359 17:08:15.402
5 49.023 +0.966 17:04:08.413 11 48.341 +0.011 17:09:03.743
6 48.409 +0.352 17:04:56.822 (83) Christian Schuch 12 48.758 +0.428 17:09:52.501
7 48.526 +0.469 17:05:45.348 1 51.807 +3.349 17:00:51.976 13 48.439 +0.109 17:10:40.940
8 48.737 +0.680 17:06:34.085 2 49.368 +0.910 17:01:41.344 14 48.704 +0.374 17:11:29.644
9 48.095 +0.038 17:07:22.180 3 49.389 +0.931 17:02:30.733 15 48.590 +0.260 17:12:18.234
10 48.468 +0.411 17:08:10.648 4 49.235 +0.777 17:03:19.968 16 17:13:06.564
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1 49.984 +0.427 17:09:14.413
(30) Jan Kurras 12 50.331 +0.774 17:10:04.744
1 52.825 +4.555 17:00:53.296 13 50.262 +0.705 17:10:55.006
2 49.365 +1.095  17:01:42.661 14 17:11:44.563
3 49.047 +0.777 17:02:31.708 15 50.371 +0.814 17:12:34.934
4 49.368 +1.098 17:03:21.076 16 50.072 +0.515 17:13:25.006
5 49.561 +1.291 17:04:10.637
6 49.089 +0.819 17:04:59.726 (178) Daniel Doktor
7 48.989 +0.719 17:05:48.715 1 53.280 +2.843 17:00:55.185
8 48.614 +0.344 17:06:37.329 2 51.274 +0.837 17:01:46.459
9 48.435 +0.165 17:07:25.764 3 51.357 +0.920 17:02:37.816
10 17:08:14.034 4 50.629 +0.192 17:03:28.445
1 48.791 +0.521  17:09:02.825 5 17:04:18.882
12 48.690 +0.420 17:09:51.515 6 51.255 +0.818 17:05:10.137
13 48.441 +0.171 17:10:39.956 7 50.450 +0.013 17:06:00.587
14 48.421 +0.151 17:11:28.377 8 50.618 +0.181 17:06:51.205
15 48.484 +0.214 17:12:16.861 9 50.685 +0.248 17:07:41.890
16 48.710 +0.440 17:13:05.571 10 50.693 +0.256 17:08:32.583
1 51.233 +0.796 17:09:23.816
(24) Daniel Leibmann 12 50.627 +0.190 17:10:14.443
1 52.615 +4.545 17:00:53.355 13 50.694 +0.257 17:11:05.137
2 49.402 +1.332 17:01:42.757 14 50.851 +0.414 17:11:55.988
3 49.120 +1.050 17:02:31.877 15 50.719 +0.282 17:12:46.707
4 49.222 +1.152 17:03:21.099 16 53.004 +2.567 17:13:39.711
5 48.448 +0.378 17:04:09.547
6 48.511 +0.441 17:04:58.058 (77) Mika Henrich
7 17:05:46.128 1 53.129 +2.804 17:00:55.808
8 48.433 +0.363 17:06:34.561 2 50.880 +0.555 17:01:46.688
9 48.292 +0.222 17:07:22.853 3 51.372 +1.047 17:02:38.060
10 48.515 +0.445 17:08:11.368 4 50.935 +0.610 17:03:28.995
1 51.055 +2985  17:09:02.423 5 17:04:19.320
12 48.684 +0.614 17:09:51.107 6 50.996 +0.671 17:05:10.316
13 49.032 +0.962 17:10:40.139 7 51.221 +0.896 17:06:01.537
14 48.365 +0.295 17:11:28.504 8 50.818 +0.493 17:06:52.355
15 48.654 +0.584 17:12:17.158 9 52.420 +2.095 17:07:44.775
16 48.702 +0.632 17:13:05.860 10 52.739 +2.414 17:08:37.514
1 51.752 +1.427 17:09:29.266
(23) Philipp David 12 51.287 +0.962 17:10:20.553
1 53.454 +4.859 17:00:54.309 13 57.882 +7.557 17:11:18.435
2 49.927 +1.332 17:01:44.236 14 50.993 +0.668 17:12:09.428
3 49.634 +1.039 17:02:33.870 15 1:00.272 +9.947 17:13:09.700
4 49.480 +0.885 17:03:23.350
5 49.384 +0.789 17:04:12.734 (28) Dennis Fetzer
6 48.975 +0.380 17:05:01.709 1 52.534 +3.626 17:00:52.692
7 49.278 +0.683  17:05:50.987 2 17:01:41.600
8 49.250 +0.655 17:06:40.237
9 48.847 +0.252 17:07:29.084 (1) Fabian Kreim
10 49.003 +0.408 17:08:18.087 1 50.787 +3.365 17:00:49.317
1 48.695 +0.100 17:09:06.782 2 48.899 +1.477 17:01:38.216
12 48.878 +0.283 17:09:55.660 3 48.568 +1.146 17:02:26.784
13 48.866 +0.271 17:10:44.526 4 48.822 +1.400 17:03:15.606
14 17:11:33.121 5 48.228 +0.806 17:04:03.834
15 48.934 +0.339 17:12:22.055 6 48.066 +0.644 17:04:51.900
16 49.078 +0.483 17:13:11.133 7 48.047 +0.625 17:05:39.947
8 47.889 +0.467 17:06:27.836
(20) Lars Walde 9 47.829 +0.407 17:07:15.665
1 53.630 +4.073 17:00:54.560 10 47.779 +0.357 17:08:03.444
2 50.097 +0.540 17:01:44.657 1 47.691 +0.269 17:08:51.135
3 49.780 +0.223 17:02:34.437 12 47.683 +0.261 17:09:38.818
4 49.687 +0.130 17:03:24.124 13 47.734 +0.312 17:10:26.552
5 49.844 +0.287 17:04:13.968 14 47.634 +0.212 17:11:14.186
6 49.955 +0.398 17:05:03.923 15 47.764 +0.342 17:12:01.950
7 49.992 +0.435  17:05:53.915 16 17:12:49.372
8 50.479 +0.922 17:06:44.394
9 49.846 +0.289 17:07:34.240
10 50.189 +0.632 17:08:24.429
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